## 耕心館および郷土資料館の 指定管理者を決定

町の公共施設について、指定管理者を指定する議案が提出されました。「耕心館」および「郷 土資料館」を一体管理するため、指定管理者の募集を行い、適正な審査をし、指定するものです。

## アクティオ株式会社



## 選定結果

## 応募者名 総合得点(A+B) アクティオ株式会社 637/770 N社 524.5/770 W社 432/770

※評価方法 ①運営方針 ②施設管理 ③事業計画 ④利用者 サービス⑤収支計画 ⑥団体の概要 ⑦安全対策 ⑧個人情報保護措置 ⑨類似施設等の管理運営実 績⑩その他特記事項

耕心館と郷土資料館を一括指定管理にした場合

**A** 1人持ち点 100 点 × 7人 **B** 1人持ち点 10 点 × 7人

平成26年4月1日~31年3月31日



## 11月オープン予定の新郷土資料館

A Q

いる。 中小企業診断士の有資格者を含め7人で構成して

指定管理者選定委員会のメンバー構成は

A

後は新役員と確認をとりながら進めていく。・企画)であり、影響はないと考えているが、今今回の契約は、プロポーザル方式(社からの提案

Q

見からの質疑

(要約)

が、事業内容への影響は懸念されないのか。応札後アクティオ㈱の代表取締役の変更があった



## 指定管理者

## 条例の 部を改正しま

## 瑞穂町国民健康保険税条例

同意しました。に鳥海俊身氏(前企画部長)を選任することにに鳥海俊身氏(前企画部長)を選任することに岩本隆氏の任期満了に伴い、教育委員会委員

教育委員会委員任命に同意

整備を行うものです。 人へ移行し、名称を変更したことに伴い、条文財団法人東京都新都市建設公社が公益財団法

瑞穂町安全・安心まちづくり基金条例

瑞穂町健康づくり基金条例

土地区画整理事業施行規程を定める条例福生都市計画事業瑞穂町箱根ケ崎駅西

## に軽減割合の拡大を行うものです。基礎課税額などの算定基礎の見直し、 ならび

## の選任に同意瑞穂町固定資産評価審査委員会

俊身 鳥海

~平成30年4月14日

## 平成 26 年 4 月 15 日

## ·般会計補正予算

一般会計を9億6,420万1千円減額し、

# 規約を変更東京都後期高齢者医療広域連合

## 専決処分を承認

しました

任期 平成26年3月19日~平成30年3月18日男氏を再任することに同意しました。瑞穂町固定資産評価審査委員会委員に村上嘉

用に関する増額です。東京都知事選挙が行われたことに伴い、その費一般会計予算を1、829万1千円増額しました。 平成25年度瑞穂町一般会計補正予算 (第5号)



関する条例公益的法人等の

^

の瑞穂町職員の派遣等に

請負契約の変更契約を可決旧庁舎移転計画に伴う庁舎改修工事

変更後 1億3、586万4千円 変更前 1億3、209万円 です。 です。 1億3、209万円 です。 1億3、209万円 です。 1億3、209万円

上げに

です。 町殿ヶ谷土地区画整理組合を加えるためのもの 町職員を派遣することができる団体に、瑞穂

当事業を明確にするためのものです。とした基金を活用して事業を行うにあたり、該右記の4つの基金条例は、再編交付金を原資

のです。 方法を変更することに伴い、規約を変更するも方法を変更することに伴い、規約を変更するもまれる。 東京都後期高齢者医療広域連合の経費の支弁

瑞穂町福祉バス運行基金条例

瑞穂町教育向上基金条例

## 平成25年度瑞穂町 (第6号)を可決

また、9つの特別会計の内、5つの特 別会計で総額3億6,620万7千円減額す る補正予算を可決しました。